
Specialisté vybraných značek

 2013 – 2022

N
EJ

LE

PŠÍ DISTRIBUTO
R

KaVo Diamond Award 

3-2023_bull_SC 1____.indd   13-2023_bull_SC 1____.indd   1 06.09.2023   14:57:0606.09.2023   14:57:06



2

Speciální nabídka

450.000 Kč 
včetně DPH

Již od

ZÁKLADNÍ KONFIGURACE OBSAHUJE:
• 3F pistole voda-vzduch
• Vzduchová pozice včetně rychlospojky KaVo Multifl ex 

465LED
• Motorová pozice včetně bezuhlíkového 
• mikromotoru KaVo Intra LUX KL701
• LED operační svítidlo Maia
• Kabelový, univerzální nožní ovladač
• Možnost připojení na mokré nebo suché sání
• Keramické, otočné plivátko
• Výškově stavitelný panel asistence se 4x pozicemi, včetně 

malé a velké savky

KaVo Primus
1058 Life

Speciální nabídkaSpeciální nabídka
Vzduchová pozice včetně rychlospojky KaVo Multifl ex 

KaVo Primus

 2013 – 2022

N
EJ

LE

PŠÍ DISTRIBUTO
R

KaVo Diamond Award 

Ilustrační foto.

Vlastimil Menoušek
 Specialista na KaVo soupravy
 +420 777 010 180
 menousek@specialcare.cz

 Specialista na KaVo soupravy
 +420 777 010 180
 menousek@specialcare.cz

3-2023_bull_SC 1____.indd   23-2023_bull_SC 1____.indd   2 06.09.2023   14:57:1006.09.2023   14:57:10



3

Vlastimil Menoušek
 Specialista na KaVo soupravy
 +420 777 010 180
 menousek@specialcare.cz

 Specialista na KaVo soupravy
 +420 777 010 180
 menousek@specialcare.cz

Navštivte náš stánek 4A01 na Pragodentu
Již 10 let jsme nejlepší distributor KaVo v ČR.

Navštivte náš stánek 4A01 na Pragodentu
Již 10 let jsme nejlepší distributor KaVo v ČR.

3-2023_bull_SC 1____.indd   33-2023_bull_SC 1____.indd   3 06.09.2023   14:57:2506.09.2023   14:57:25



KaVo ProXam iOS

KaVo ProXam 2D KaVo ProXam 3D

KaVo ProXam 3DQ

Romexis

KaVo ProXam iX

KaVo ProXam iS

KaVo ProXam iP

KaVo. Dental Excellence.
Nové zobrazovací 

technologie ProXam

KaVaVo o ProXXam iXX

KKaVaVo PPrroXam m iOS

KaVo o ProXaam iP

3-2023_bull_SC 1____.indd   43-2023_bull_SC 1____.indd   4 06.09.2023   14:57:2806.09.2023   14:57:28



5

KAVO
PROXAM 3D

Dvě RTG jednotky KaVo 3D nabízejí moderní trojrozměrné maxilofaciální zobrazování na nejvyšší úrovni 
a zahrnují četné doplňkové programy 2D. Na základě malých velikostí voxelů vytváří RTG jednotky 
KaVo 3D detailní snímky DVT přesvědčivé kvality s vysokým rozlišením, a to i při snížené dávce záření. 
Jednotky řady KaVo ProXam 3D nabízejí v kombinaci se softwarem Romexis typu „all-in-one“ vše, co 
potřebujete k zajištění efektivního a chytrého RTG pracovního postupu. 

Řada produktů KaVo ProXam 3D nabízí ucelený sortiment zobrazovacích programů 2D a 3D: Kromě 
standardních panoramatických programů 2D je k dispozici program extraorálního skusu, režim pro 
horizontální a vertikální segmentaci, program Ceph a speciální dětský režim. 

Snímky jednotlivých zubů s endodontickou funkcí pro vytvoření detailních snímků s extra vysokým 
rozlišením a velikostí voxelu 75 µm. 

Zobrazení několika zubů nebo celých řad zubů včetně zvětšeného objemu.

Dvojitý nebo trojitý sken zubu pro automatické spojení do většího snímku 3D.

Diagnosticky působivé zobrazování 3D 
na nejvyšší úrovni 

PROXAM 3DPROXAM 3D
Diagnosticky působivé zobrazování 3D 

KAVO
 PROXAM 3D

Tomáš Kraina
 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

NOVINKA

Model ProXam 3DQ se nejvíce liší svou maximální velikostí objemu, která nabízí další možnosti 
zobrazování a větší škálu diagnostických aplikací. Je vhodný například k pořizování snímků dutin, nosu, 
středního ucha, skalní kosti, krční páteře a dýchacích cest. 

Model KaVo ProXam 3DQ dále nabízí polohování nezávisle na 
objemu: jeho C-rameno a opěrka brady se automaticky nastavují v 
závislosti na zvoleném objemu, a proto nevyžadují ruční nastavení.

3-2023_bull_SC 1____.indd   53-2023_bull_SC 1____.indd   5 06.09.2023   14:57:3006.09.2023   14:57:30



6

KAVO
PROXAM
IX + IS

Malé ohnisko (pouze 0,4 mm) nabízí ty nejlepší podmínky 
pro neuvěřitelně ostré snímky a jeho variabilní expoziční pa-
rametry zajišťují optimální kontrast a vhodné nastavení od-
stínů šedi za všech okolností. Extra dlouhá rentgenka vytváří 
přesnou geometrii snímku a zaručuje zobrazení výsledných 
snímků bez zkreslení. 

Senzory KaVo ProXam iS jsou obzvláště robustní, mají 
vysoce kvalitní zpracování a navíc jsou pokryty ochrannou 
vrstvou ze skelných vláken.

Kabel senzoru je vyztužený, a proto se ideálně hodí 
k nepřetržitému každodennímu používání.

Tomáš Kraina
 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

KAVO
PROXAM
IX + IP

Malé ohnisko (pouze 0,4 mm) nabízí ty nejlepší podmínky 
pro neuvěřitelně ostré snímky a jeho variabilní expoziční 
parametry zajišťují optimální kontrast a vhodné nastavení 
odstínů šedi za všech okolností. Extra dlouhá rentgenka vy-
tváří přesnou geometrii snímku a zaručuje zobrazení výsled-
ných snímků bez zkreslení. 

Zobrazovací desky KaVo ProXam iP jsou extra tenké 
a fl exibilní. Díky digitálnímu sériovému číslu se 
počítají expozice na fólii, což zjednodušuje identifi kaci 
a výměnu vadných fólií.

Méně funkcí pro větší pohodlí. Kromě kompaktního 
a praktického designu je ovládací panel modelu 
KaVo ProXam iP extrémně chytrý a jednoduchý: pro 
zapnutí a vypnutí skeneru je k dispozici pouze jeden 
vypínač. Zbytek jednotky je ovládán prostřednictvím 
displeje, který poskytuje přímou vizuální zpětnou vazbu 
ze skenování. Skenování proto nemůže být jednodušší.

+

+

3-2023_bull_SC 1____.indd   63-2023_bull_SC 1____.indd   6 06.09.2023   14:57:3206.09.2023   14:57:32



7

KAVO
PROXAM IOS

NOVINKA

Jednoduchý a fl exibilní. Model KaVo ProXam iOS lze použít přímo na stomatologické soupravě KaVo 
nebo jako samostatné řešení – lze jej plně integrovat do softwaru Romexis.

Plug & Play. Praktická funkce plug-and-play přes USB kabel zajišťuje maximální fl exibilitu a umožňuje 
použití modelu KaVo ProXam iOS v různých místnostech.

Kompaktní a lehké řešení. Elegantní a tenký design a nízká hmotnost umožňují optimální manipulaci 
a ovládání při pořizování snímků.

Optimalizovaná detekce barvy zubů. Integrovaný asistent barev automaticky poskytuje návrhy pro 
lepší detekci barvy zubů s maximální jednotností barev.

Vynikající přesnost při působivé rychlosti. Model KaVo ProXam iOS vytváří vysoce přesné skeny 
s všestrannou a živou paletou barev, téměř bez šumu a během několika sekund.

Spolehlivá ochrana proti infekci. Autoklávovatelné koncovky pro větší bezpečnost a lepší ochranu proti 
infekci.

Skutečný všestranný pomocník 
pro každodenní použití.

Skenování s aktivní ochranou proti zamlžení. Koncovka se automaticky zahřívá, což zabraňuje 
zamlžování čočky skeneru, a umožňuje tak plynulé a rychlé skenování.

Obzvláště velké zorné pole. Velké zorné pole modelu KaVo ProXam iOS poskytuje 
komplexní a přesný přehled o aktuální situaci a zdraví pacientovy ústní dutiny.

Ortodoncie

Protetika

Implantologie

Jan Edl
 Specialista Special Care
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.cz

 Specialista Special Care
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.cz

3-2023_bull_SC 1____.indd   73-2023_bull_SC 1____.indd   7 06.09.2023   14:57:3306.09.2023   14:57:33



8

Intraorální mód

Transiluminační mód

Fluorescenční mód

NOVINKA

DIAGNOcam Vision Full HD
Moderní snímkování s chytrými funkcemi

Diagnostika tři v jednom na jediné kliknutí:
intraorální, transiluminační nebo fl uorescenční 
snímky v jediné expozici

Nepřetržité ostření: Bez ohledu na snímek 
je vždy automaticky zaostřeno ve Full HD 
rozlišení 

Jednoduché ovládání: spuštění závěrky pomocí  
expozičního tlačítka, myši nebo nožního pedálu

Jediný násadec pro všechny módy: Patentovaný 
hrot DIAGNOcam Vision Full HD se přizpůsobí 
velikosti zubu bez nutnosti výměny

Zaměření na to podstatné: Jednoduché 
a intuitivní ovládání, které je individuálně 
nastavitelné, lehké a ergonomické

Snadno použitelný hygienický koncept
s praktickými jednorázovými obaly lze hroty 
tepelně dezinfi kovat a sterilizovat až do 135 °C

147.790,-
191.710,-

Tomáš Kraina
 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

 Specialista na zobrazovací technologie Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz kraina@specialcare.cz

3-2023_bull_SC 1____.indd   83-2023_bull_SC 1____.indd   8 06.09.2023   14:57:3706.09.2023   14:57:37



9

BALÍČEK INTRUMENTŮ ŘADY MASTER

Kód: KA1.009.3630AKCE

148.690,-   79.930,-

+ ++
MASTERmatic LUX M25 L

Naše nejlepší vysokorychlostní kolénko se zmenšenou hlavičkou (V: 13,5 mm, 
průměr 10,3 mm) a patentovanou kombinací úhlu hlavičky a kolénka. Kolénko má 
karbidové vodicí pouzdro a disponuje technologií trojitého převodu. Jistě oceníte 
vyměnitelný vodní fi ltr, 3děrový sprej, tlačítkovou kleštinu, keramická kuličková 
ložiska nebo nízkou hlučnost (55 dB(A)).

Hlavička L 68
– standardní preparace
Hlavička s tlačítkovou kleštinou pro kolénkové vrtáčky o průměru 2,35 mm, 
s ochranným kotoučem proti úlomkům a zesílenou kleštinou. Maximální provozní 
otáčky 40 000 ot./min.

MASTERmatic LUX M20 L

Ideální instrument pro přípravu dutin, korunky, dokončování, odstraňování kazů 
nebo endodontická ošetření. Kolénko má skleněný světlovod až s 25 000 luxy 
a vyměnitelný vodní fi ltr. Maximální fl exibilitu pro Vás představuje také 14 různých 
vyměnitelných hlaviček KaVo.

MASTERtorque M9000 L 
Turbínka jen ve světelném provedení, s tlačítkovým upínáním. Má systém Direct Stop 
Technology (DST), pro okamžité zastavení vrtáčku. Minimální zpětné sání. Možnost 
napojení na rychlospojku Sirona. Výkon zvýšen o 20%, 23 Watt. Extrémně tichý chod 
57 dB.

+

3-2023_bull_SC 1____.indd   93-2023_bull_SC 1____.indd   9 06.09.2023   14:57:3806.09.2023   14:57:38



10

OP 3D
Fast Scan pro rychlé skenování 2D panoramatických snímků za pouhých 9 sekund.

ORTHOfocus™ pro automatické rozpoznání nejvhodnější vrstvy v 2D panoramatických snímcích 
bez ohledu na polohu pacienta.

Optimální kvalita zobrazení díky algoritmu redukce kovových artefaktů (MAR).

Funkce QUICKcompose™ pro rychlý náhled snímků po dokončení skenování.

Přístroj ze série ORTHPANTOMOGRAPH™, který neobsahuje olovo.

SMARTVIEW™  2.0 výběr velikostí FOV a možnost individuálně přizpůsobit jeho výšku od 5 do 9 cm 
v krocích po 5 mm z náhledového snímku. ORTHOselect™ pro intuitivní výběr pole vidění.

Maximální fl exibilita FOV (Field of View) až 4 velikosti (od 5× 5 cm do 9× 14 cm).

Panoramatický rentgen 2D/3D s možností rozšíření 
o kefalostat a CBCT.

OP 3D PANORAMIC
akční cena

449.000,-*
původní cena 502.615,-

*Cena zahrnuje dopravu, instalaci, zaškolení, 
přejímací zkoušku, externí expoziční tlačítko 
fantom holder.

Tomáš Kraina
 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

Maximální fl exibilita FOV (Field of View) až 4 velikosti (od 5× 5 cm do 9× 14 cm).

 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

3-2023_bull_SC 1____.indd   103-2023_bull_SC 1____.indd   10 06.09.2023   14:57:4006.09.2023   14:57:40



11

OP 3D PANORAMIC
s cephalometric

akční cena

399.000,-*
původní cena 853.329,-

*Cena zahrnuje dopravu, instalaci, zaškolení, přejímací 
zkoušku a fantom holder.
*Stáří 4 roky.

Tomáš Kraina
 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

VÝPRODEJ

3-2023_bull_SC 1____.indd   113-2023_bull_SC 1____.indd   11 06.09.2023   14:57:4206.09.2023   14:57:42



12

Předvede Vám:

DEXIS
FOCUS™

DEXIS
IXS™ vel. 1

Senzor IXS je nejpokročilejší digitální senzor, který 
přináší snímky v reálném čase s mimořádnou ostrostí 
obrazu a zobrazovaného detailu. 

Systém IXS zajistí snadný přechod k přímé digitalizaci 
u intraorálního snímkování. 

Senzor je ergonomicky tvarován tak, aby se optimálně 
přizpůsobil anatomickému tvaru ústní dutiny. 

Je možné si vybrat velikost senzoru. 

Životnost zařízení prodlužují stabilní materiály – 
implementované kevlarové vlákno. 

Senzor je více odolný proti poškození nebo 
překousnutí přívodního kabelu.  

Jednoduchou a bezpečnou manipulaci se senzo-
rem usnadňují i barevně rozlišené držáky, které jsou 
součástí balení.

Intraorální rentgen prokazuje mimořádnou spolehlivost 
a kvalitu snímků. 

Systém anti-drift zajišťuje bezpečné a  snadné polohování.
Plynulý pohyb umožňuje snadnou obsluhu pouze jednou 
rukou. 

Díky třem různým nastavením délky nosných ramen 
je FOCUS dokonalým rentgenovým zařízením pro jakoukoliv 
zubní ordinaci. 

Přesný rentgenový generátor přístroje FOCUS zajišťuje 
bezpečnou expozici a opakovatelnou kvalitu obrazu. 

Rentgen je plně kompatibilní s digitálními zobrazovacími 
systémy s destičkovým skenerem, digitálními senzory 
i fi lmem.

*Cena zahrnuje dopravu, instalaci a zaškolení.

Tomáš Kraina
 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

3-2023_bull_SC 1____.indd   123-2023_bull_SC 1____.indd   12 06.09.2023   14:57:4306.09.2023   14:57:43



13

IS 3700
IS 3800 Wireless

IS 3800

Proč skenery DEXIS IS?

Je Vaším cílem rychlejší a plynulejší pracovní postup? Hledáte nové možnosti 
pro plánování zákroků? Odpovědí Vám může být nová řada intraorálních skenerů Carestream 
Dental™, které jsou nyní součástí nabídky řady DEXIS™. Skenery nabízí rychlost, 
jednoduchost a přesnost Vaší práce v ordinaci.

Řada tří skenerů je vhodná pro protetické, ortodontické nebo implantologické případy. Každý 
skener je spárovaný se softwarem CS ScanFlow. Tento výkonný a intuitivní software 
umožňuje přesné pořizování snímků v pouhých několika krocích.

•  malé, lehké, ergonomické skenery
•  přesné, rychlé skenování 
•  systém inteligentního skenování
•  realistické zobrazení 3D skenů
•  otevřený systém - export ve formátu STL, PLY
•  rychlé a snadné propojení s laboratořemi 
    a frézovacími centry
•  analýza shody odstínů zubů
•  záruka 2 roky s možností prodloužení na 5 let
•  SW v českém jazyce, s roční aktualizací ZDARMA
•  žádné skryté poplatky

  NAVÍC K ZAPŮJČENÉMU SKENERU 
    NYNÍ ZÍSKÁTE PROTETICKOU PRÁCI ZDARMA

Proč skenery DEXIS IS?

  otevřený systém - export ve formátu STL, PLY
rychlé a snadné propojení s laboratořemi 

  záruka 2 roky s možností prodloužení na 5 let
  SW v českém jazyce, s roční aktualizací ZDARMA

NAVÍC K ZAPŮJČENÉMU SKENERU +

již od

287.430,-

NOVINKA!

190 g

240 g

3-2023_bull_SC 1____.indd   133-2023_bull_SC 1____.indd   13 06.09.2023   14:57:4906.09.2023   14:57:49



14

Zrychlete 
si svou práci

• Vozík DEXIS IS Voyager přínáší společně s lékařským 

počítačem DEXIS All-In-One supermobilní intraorální pracovní 

stanici, kterou lze použít s jakýmkoliv skenerem DEXIS řady 
3000.

• Ergonomický design pro pohodlné skenování a komunikaci s pa-

cienty.

• Voděodolný antimikrobiální počítač s naklápěcí 21"

obrazovkou navržený pro snadnou dezinfekci.

• Rigidní a zároveň lehký - díky své nízké hmotnosti lze 

pohodlně přemisťovat napříč ordinacemi.

• Veškeré kabely skryty uvnitř rámu vozíku.

• Nadčasové provedení vozíku připravené pro současnou 

i budoucí generaci IO skenerů DEXIS.

Jan Edl
 Specialista IO skenování
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.cz

 Specialista IO skenování
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.cz

NOVINKA

DEXIS IS Voyager

pomocí nejlehčích
skenerů na trhu!

DEXIS IS 3800 / IS 3800 Wireless

optimální mobilita IO skenování

3-2023_bull_SC 1____.indd   143-2023_bull_SC 1____.indd   14 06.09.2023   14:57:5006.09.2023   14:57:50



15

KaVo Kerr | Türkova 2319/5b budova Prague Gate | 149 00 Praha 4 - Chodov
Tel.: +420 272 090 201 | info@kavo.cz

ADA4_Leica_KaVo_1218.indd   1 18.12.18   8:11

MIKROSKOP

Leica M320D 4K
Zaznamenávejte své postupy digitálně pro optimalizovanou komunikaci s pacienty a kolegy. 
Využijte pokročilé možnosti zobrazování a streamování zubního live videa z mikroskopu M320 
díky integrované 4K kameře.

VŠE V JEDNOM
Zaznamenejte každý 

chirurgický zákrok 
pro důkladnou 

dokumentaci pomocí 
plně integrované, 

bezdrátové 4K kamery

FLEXIBILNÍ 
MOŽNOSTI

Spusťte nahrávání 
videa nebo obrázků 

pohodlně pomocí 
dálkového ovládání 

nebo přímo na 
mikroskopu

SNADNÝ PŘENOS
A UKLÁDÁNÍ

Ukládejte obrázky 
a videa ve 4K kvalitě 

pohodlně na
SD kartu nebo do PC

BEZDRÁTOVÝ 
PŘENOS
Profitujte 

z bezdrátového 
streamování obrazu 
z mikroskopu M320 
do vašich mobilních 

zařízení pomocí 
aplikace Leica View

Tomáš Kraina
 Specialista na zvětšovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

 Specialista na zvětšovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

3-2023_bull_SC 1____.indd   153-2023_bull_SC 1____.indd   15 06.09.2023   14:57:5206.09.2023   14:57:52



16

NOVINKA

Dragonfl y

Dosáhněte plné svobody pohybu bez omezujících externích kabelů.

Série: Zvětšení: Světelná intenzita Doba dobíjení Hmotnost: Hmotnost*:

Dragonfl y 2.5 × - 5.5 ×
Nízká: 49 lumenů

Vysoká: 78 lumenů
< 2 hodiny 129, 4 g 129, 4 g Jan Edl

 Specialista Special Care
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.cz

 Specialista Special Care
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.cz

Do sklíček je možno integrovat všechny typy lup kromě RDH a OmniOptic.

JEDINEČNÉ LUPOVÉ BRÝLE 
SE ZABUDOVANOU BEZDRÁTOVOU SVÍTILNOU!

3-2023_bull_SC 1____.indd   163-2023_bull_SC 1____.indd   16 06.09.2023   14:57:5406.09.2023   14:57:54



17

LUPOVÉ BRÝLE

HDL™ 4.5x

LUPOVÉ BRÝLE

HDL™ 2.5x MACRO

Lupové brýle Orascoptic HDL 4.5x Prisms jsou brýle prizmatického typu. I přes již poměrně velké 
zvětšení disponují příjemnou velikostí zorného pole i hloubkou ostrosti. Většina uživatelů si brýle 
vybírá pro endodontické výkony, příliš se nehodí na celodenní užití. 

MOŽNOSTI RÁMEČKŮ:

• Tempo™ 

• Victory™

• Triumph™

• Dragonfl y™

Lupové brýle galilejského typu, které poskytují vysokou kvalitu obrazu, velkou 
šířku zorného pole a hloubku ostrosti umožňují snadnou práci s nástroji. Jedná 
se o ideální lupové brýle na celodenní práci pro začínající uživatele i zkušené lékaře.

MOŽNOSTI RÁMEČKŮ:

• Tempo™ 

• Victory™

• Triumph™

• Dragonfl y™

Série: Zvětšení: Šířka pole: Hloubka ostrosti: Pracovní vzdálenost: Hmotnost*:

HDL™ Macro 2.5 × 10.4 cm 12.7 cm přizpůsobená uživateli 50.7 g

Série: Zvětšení: Šířka pole: Hloubka ostrosti: Pracovní vzdálenost: Hmotnost*:

HDL™ 4.5 × 7.5 cm 6.1 cm přizpůsobená uživateli 71.5 g

*Měřeno na modelu Orascoptic™ Victory™

*Měřeno na modelu Orascoptic™ Victory™

SLEVA 5.500,-

SLEVA 3.300,-

Jan Edl
 Specialista Special Care
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.cz

 Specialista Special Care
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.cz

3-2023_bull_SC 1____.indd   173-2023_bull_SC 1____.indd   17 06.09.2023   14:57:5606.09.2023   14:57:56



18

Servisní služby 
Poskytujeme služby záručního i pozáručního servisu po celé ČR prostřednictvím našich 
techniků a smluvních servisních partnerů. Dbáme na vysokou odbornost, a proto jsou všichni 
servisní technici proškoleni a certifikováni k provádění servisu. Specializujeme se na značky 
KaVo, Diplomat, Ekom, Dürr, Mocom a další. 

info@specialcare.cz
www.specialcare.cz

  

 

 

Produkty jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití, které naleznete na: www.kavo.com, 
 www.dexis.com, www.orascoptic.com nebo na našich webových stránkách www.specialcare.cz.

 

Naši technici jsou tu 
pro Vás!

Servisní služby 
po celé ČR

Olomouc

Praha

Jablonec n. Nisou

Ostrava

Servisní dispečink
+420 776 278 676

servis@specialcare.cz

po - pá        8:00 - 16:00

3-2023_bull_SC 1____.indd   183-2023_bull_SC 1____.indd   18 06.09.2023   14:57:5706.09.2023   14:57:57


